tak z celnych krajowych jak i zagranicznych fabryk sprowadzonych, a to po cenach przystępnych; oraz przyjmuje wszelkie Obstalunki innych Przedmiotów. Polecam się szanownym względem Publiczności. — Stanisław Papiński.

OSTRZEŻENIE.—Uchwałą Sądu Pokoju Okregu i miasta Warszawy, Wydziału 2go, d. 15 (27) Czerwca 1857 r. wydana, i pod zatwierdzenie Tryb: Cyw: Gub: Warsz: w Warszawie, drogą właściwą podaną, postanowionem zostało, że dla Antoniego Jana Kawerego 3ch imion Nalepińskiego, na czas jego pełnoletności ma być dodany Doradca Sądowy. Zatem ostrzegam każdego aby w pozyczkilab nabywaniem summ nie wdawał się z tymże Nalepińskim, który z d.

Uprasza się łaskawego Znalazcy, o zwrócenie takowej, albo przy ulicy Ogrodowej Nr 824, do Gospodarza, albo do Szwajcara w Młynie Parowym, a otrzyma stosowną nagrodę.

Podpisany Józef Bem w Warszawie zamieszkały, do wiedział się, iż w czasie opieki nad nieletnią Teklą Urszula Barańska Aktem rady familijnej w Sądzie Pokoju Okręgu i miasta Warszawy Wydziału Igo dnia 12 (24) Kwietnia 1852 r. zdziałanym ustanowionej, sfałszowano podstępnie Akt prywatny z moim i dwóch świadków podpisem, zapewniający komuś jakąś kwotę do wypłaty odemnie należną, której poszukiwanie po śmierci mojej nastąpić ma. Ponieważ podpisany nigdy i od nikogo sam nie zaciągał żadnego długu i rzeczywiście nigdy nikomu nie wystawiał żadnego piśmiennego zobowiązania lub polecenia, przeto istniejące tego tytułu w czyjebądź ręku pismo z moim podpisem za fałszywe i żądające znaczenia nie mające, ogłaszam; ostrzegając każdego, iżby go nie nabywał i korzyści sobie nie zamierzał pod odpowiedzialnością Kryminalną za udział w oszustwie, bo wyraźnie oświadczam, że gdyby jakie zapewnienie długu, komuś się przyszło, to walor mieć będzie, gdy moim i małżonki mojej podpisem stwierdzone zostanie. — Warszawa d. 15 (27) Czerwca 1857 r. — Józef Bem. — (z Gaz. Rz.)

KOCZ-KARETA do podróży, na stojących resorach, ze wszystkimi rekwizytami, jak w najlepszym stanie, jest do sprzedania. Wiadomość powiązanie można przy ulicy Senatorskiej, w domu W. Bujno, na przeciw W. Dobrycza, w Handlu M. Szyrokow.

MEBLE NOWE.